Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа п. Бурный»

Энгельсского района Саратовской области

413143 п. Бурный Энгельсского района Саратовской области

 79-01-08 E-mail: burniy@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 15.11.2021 г.                                                                                              № 512

«Об итогах проведении ВсОШ»

В соответствии с Федеральным  законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Порядка проведения Всероссийской

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования и науки РФ от

18.11.2013 г.    № 1252 (ред. От 17.11.2016 г.) «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», приказа МОУ «СОШ п. Бурный» №___ от14.09.21г. и

с целью выявления и поддержки  одаренных и мотивированных детей, развития их

способностей и интереса к знанию предметов состоялся школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников (далее - Олимпиада), в котором приняли участие 62 учащихся 4 - 11

классов (79%  учащихся 4-11 классов) по 13 общеобразовательным предметам. Многие

учащиеся принимали участие в Олимпиаде по нескольким предметам.

Предмет

Общее количество

участников

(участий)

Количество Всего

победителей и

призеров

победителей призеров

Математика 46 0 1 1

Русский язык 20 6 5 11

Немецкий язык 1 0 0 0

Информатика  17 3 0 3

Физика 7 1 0 1

Химия 5 0 0 0

Биология 13 0 0 0

Литература 13 1 7 8

История 11 0 0 0

Обществознание 14 0 0 0

Искусство (МХК) 18 0 0 0

Физическая культура 11 0 0 0

ОБЖ 7 0 2 2

Всего 183 11 15 26

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии  с решением жюри и

оргкомитета  дипломами.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.

4. Выписки из приказа и копии грамот вложить в Портфолио педагогов и обучающихся.

5. Руководителям школьных методических объединений:

4.1 проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

6. Михайловой С.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

5.1 организовать участие в муниципальном этапе Олимпиады победителей и призеров

школьного этапа Олимпиады, учащихся 7-11 классов, согласно графика, установленного

организатором школьного и муниципального  этапов Олимпиады.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Збаранская А.Н.

С приказом ознакомлены:

______________________

Приложение 1

к приказу от 15.11.2021  № 512

СПИСОК

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской Олимпиады школьников среди

учащихся 4-11 классов в 2021-2022 учебном году

Предмет №

п/п

ФИ учащихся

Класс Результативность

участия

ФИО учителя

Математика 1.  Воробьев Дмитрий 11 призѐр Михайлова С.В.

Русский язык 1.  Цозик Александр 4 победитель Рыль М.В.

2.  Новикова Александра 4 победитель Рыль М.В.
3.  Блинова Софья 4 победитель Рыль М.В.
4.  Воробьева Елизавета 4 победитель Рыль М.В.
5.  Мустафенов Амир 6 победитель Шрайнер Ел.А.
6.  Бондарев Егор 6 победитель Шрайнер Ел.А.

7.  Коптев Илья 4 призѐр Рыль М.В.

8.  Одинец Влада 6 призѐр Шрайнер Ел.А.

9.  Салимова Аида 7 призѐр Монина К.Г.

10.  Салимов Арстан 7 призѐр Монина К.Г.
11.  Ананьева Ангелина 7 призѐр Монина К.Г.

Информатика 1.  Полищук Любовь 5 победитель Шрайнер Е.А.

2.  Батурина Виктория 6 победитель Шрайнер Е.А.

3.  Тулеев Бахтияр 7 победитель Шрайнер Е.А.
Физика 1.  Ананьева Ангелина 7 победитель Збаранская А.Н.

Литература 1.  Реклинг Елизавета 6 победитель Шрайнер Ел.А.
2.  Одинец Влада 6 призѐр Шрайнер Ел.А.

3.  Маркс Виктория 6 призѐр Шрайнер Ел.А.

4.  Зубкова Виктория 10 призѐр Монина К.Г.

5.  Збаранская Юлия 10 призѐр Монина К.Г.

6.  Салимова Амина 11 призѐр Монина К.Г.

7.  Главинский Руслан 11 призѐр Монина К.Г.

8.  Борисенко Софья 11 призѐр Монина К.Г.
ОБЖ 1.  Росляков Даниил 9 призѐр Утиулиев А.Т.

2.  Воробьев Дмитрий 11 призѐр Утиулиев А.Т.